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Dagmar F hördes i november 1992. Dagmar F var Jörgen B:s svärmor.

Hon uppgav att Jörgen B kommit hem till henne en kväll och varit upp-

riven. Han sade att han hade varit på ett möte och fått en upplysning

om att något var på gång med Olof Palme, det var fråga om samman-

svärjning eller någon form av åtgärd mot Olof Palme. Dagmar F hade

associerat till händelsen med Anna-Greta Leijon. Hon hade dock inte

riktigt förstått det han sa. Jörgen B var ”för upprörd för att riktigt kunna

förklara och få fram vad han ville”. Kanske ville han inte heller tala om

allt, trodde Dagmar F. Jörgen B hade vidare sagt att han skulle ta

kontakt med en kommunalpolitiker som han hade förtroende för och

berätta för denne vad han hört.

Även Kenneth N hördes i november 1992. Dokumentationen är

uppdelad på två uppslag. I det ena, som är ett förhörsprotokoll, är

Kenneth N anonym (även om hans namn framgår av en manuell

registreringsanteckning i marginalen; det framgår på annat ställe att

Kenneth N:s identitet blivit offentligt känd i samband med massmedias

intresse för ”Norrköpingsmötet”). I det andra uppslaget lämnar förhörs-

ledaren vissa ytterligare uppgifter om Kenneth N. Det synes lämpligt

att redovisa det senare uppslaget, som bl.a. innehåller bakgrundsupp-

lysningar, först.

I det ”hemliga” uppslaget framgår följande. Kenneth N var krimi-

nalkommissarie, anställd vid säkerhetspolisen och chef för dess av-

delning i Norrköping sedan 1977. Från 1990 hade han dock arbetat i

Stockholm. Kenneth N hade haft sin första kontakt med Jörgen B 1979

”genom dåvarande IB. Jörgen B hade flygcertifikat och förfogade över

eget flygplan och kunde vara användbar som informatör”. Vid förhöret

hade Kenneth N visat upp handskrivna minnesanteckningar från alla

sina kontakter med Jörgen B. De flesta kontakterna skedde 1981-84.

Bl.a. rapporterade Jörgen B om öststatsförhållanden. 1982-83 hade Per-

Göran Näss varnat för Jörgen B och allmänt uppmanat till försiktighet

vid kontakterna med denne. Kenneth N nämnde vidare ”i förtroende”

att Jörgen B tillsammans med polismannen Hans L och någon från Sjö-

fartsverket hade utfört ett uppdrag i en öststat för IB:s räkning. Upp-

draget hade misslyckats. Det var sannolikt i början av 1980-talet.

Kenneth N kunde inte lämna några närmare detaljer. (Detta uppdrag

synes även ha berörts av Hans L, som nämnde en operation till-

sammans med Jörgen B 1977-78, som han av sekretesskäl inte ansåg

sig kunna gå in på.) Allmänt karakteriserade Kenneth N Jörgen B så, att

denne nog ”ville vara en större agent” än han var och att han ibland

kunde uppträda ”provocerande hemligt” i samband med möten.

Beträffande de i ärendet aktuella uppgifterna uppgav Kenneth N att

han hade sammanträffat med Jörgen B några månader efter mordet och

att denne då inte nämnt något om Olof Palmes död eller något möte i
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